
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社キタモト

株式会社二葉建設

株式会社辻本組

紀北造園土木株式会社

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組

株式会社畑中産業 97,917,000 失格

112,101,000

97,917,000 失格

123,500,000 失格

109,000,000

119,700,000 失格

112,100,000

104,750,000 落札候補者 落札

112,101,000

112,150,000 失格

112,000,000

112,000,000

第１回 第２回 摘　要

¥112,101,000

\98,112,000

¥123,311,100

¥107,923,200

税抜き 税込み

　令和７年５月２３日　～　令和８年３月１６日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

管渠更生工　φ200　L＝470.0m 
取付管およびマス修繕工　一式 
マンホール修繕工　一式 
マンホール蓋取替工　一式

　上下水道部　下水道課

　令和7年度　紀下工補第７号

　長山団地公共下水道改築更新（その４）工事

　紀の川市　貴志川町長山　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 5 月 20 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社キタモト

株式会社二葉建設

株式会社辻本組

紀北造園土木株式会社

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組

株式会社畑中産業 61,989,000 落札候補者　落札

73,200,000 失格

無効

77,900,000 失格

69,800,000

75,300,000 失格

70,755,000

70,000,000

70,758,000

70,758,000

70,700,000

70,500,000

第１回 第２回 摘　要

¥70,758,000

\61,989,000

¥77,833,800

¥68,187,900

税抜き 税込み

　令和７年５月２３日　～　令和８年２月１２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

管渠更生工　φ200　L＝261.4m 
取付管およびマス修繕工　一式 
マンホール修繕工　一式 
マンホール蓋取替工　一式

　上下水道部　下水道課

　令和7年度　紀下工補第4号

　長山団地公共下水道改築更新(その5)工事

　紀の川市　貴志川町長山　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 5 月 20 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

紀北造園土木株式会社

株式会社村嶋組

小田建設株式会社

株式会社山東組 193,000,000 失格

212,200,000 失格

192,863,000

199,000,000 失格

168,964,000 落札候補者　落札

192,500,000

第１回 第２回 摘　要

¥192,863,000

\168,293,000

¥212,149,300

¥185,122,300

税抜き 税込み

　令和７年６月２４日　～　令和９年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝９６．６ｍ　幅員Ｗ＝２．７ｍ～３．０ｍ 
鋼管杭工φ３１８．５　Ｎ＝２１本 
鋼管杭工φ５０８．０　Ｎ＝２０本 
被覆コンクリート　一式 
横ボーリング　Ｌ＝７４５ｍ 
舗装工　Ａ＝４４６㎡ 
仮設工　Ｌ＝１２０ｍ

　建設部　道路河川課

　令和7年度　国災第２０８－１号

　市道尾嶋大岩線道路災害復旧工事

　紀の川市　荒見　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 5 月 20 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社キタモト

株式会社二葉建設

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

株式会社村嶋組

小田建設株式会社

株式会社山東組 117,306,000

129,100,000 失格

117,300,000

102,668,000 失格

102,850,000 失格

117,306,000

125,000,000 失格

116,000,000 落札候補者　落札

第１回 第２回 摘　要

¥117,306,000

\102,974,000

¥129,036,600

¥113,271,400

税抜き 税込み

　令和７年５月２３日　～　令和９年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝８２．１ｍ　幅員Ｗ＝２．３ｍ～２．６ｍ 
鋼管杭工φ２６７．４　Ｎ＝３８本 
被覆コンクリート　一式 
横ボーリング　Ｌ＝３６０ｍ 
舗装工　Ａ＝３０４㎡ 
仮設工　Ｌ＝１００ｍ

　建設部　道路河川課

　令和7年度　国災第２０８－２号

　市道荒見北山線道路災害復旧工事

　紀の川市　荒見　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 5 月 20 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

小田建設株式会社

株式会社山東組

奥建設工業株式会社 44,500,000

41,684,000 落札候補者　落札

46,900,000

46,900,000

第１回 第２回 摘　要

¥46,900,000

\41,272,000

¥51,590,000

¥45,399,200

税抜き 税込み

　令和７年５月２３日　～　令和８年３月２５日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

那賀総合センターエレベーター新設工事 
昇降機（７人乗り）新設工事及び昇降機新設に伴う各部の改修　 
（土・地業工事、鉄筋コンクリート工事、鉄骨工事、金属工事、左官工事、塗装工
事、解体・撤去工事、電気設備工事、機械設備工事、昇降機設置工事）

　教育部　那賀総合センター

　令和7年度　紀生学那工第１号

　那賀総合センターエレベーター新設工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 5 月 20 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社蔭山組 無効

95,000,000 落札候補者　落札

第１回 第２回 摘　要

¥95,222,000

\84,130,000

¥104,744,200

¥92,543,000

税抜き 税込み

　令和７年５月２３日　～　令和９年３月２６日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

旧名手宿本陣北側の名手役所外周土塀約103ｍ及び脇門1基を伝統的工法により復旧す
るとともに管理用門扉1基を設置する。 
 
　外周土塀復旧工事、脇門復旧工事、管理用門扉設置

　教育部　生涯学習課

　令和7年度　紀生学文工第1号

　名手役所外周土塀等復旧工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 5 月 20 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札


